מתוך ויקיפדיה, האנציקלופדיה החופשית

יש לשכתב ערך זה

הסיבה לכך: **להפוך לערך אנציקלופדי, על כל המשתמע.** אתם מוזמנים לסייע ולתקן את הבעיות, אך אנא אל תורידו את ההודעה כל עוד לא תוקן הדף. אם אתם סבורים כי אין בדף בעיה, ניתן לציין זאת בדף השיחה.

אין תמונה חופשית

אליעזר ליפא יפה ("יוֹפֶה"; נולד בי"ט בטבת תרמ"ב 10 בינואר 1882 – נפטר כ"ח באלול תש"ב 1942. פעיל ציוני, מראשי ההתיישבות החקלאית בארץ ישראל. חבר בקבוצות הראשונים בדגניה, מתכנן מושב העובדים, ממייסדי נהלל, ויזם ומנהל ראשון של "תנובה".

היש בבעלותכם תמונה כזו?
אם כן, אנא לחצו כאן.

תוכן עניינים

באותם ימים רשם: "את גורל חיי מוטב לי לשאת מתוך רגש השלמה, כי אז יקל לי למצער לשאתו. תחת אשר אם אבעט ואתמרמר, רק לי לעצמי אמרר את החיים שבעתיים ומעול גורלי לא ייגרע מאומה".^[5]

בקיץ 1942 עבר יפה להתגורר בהר הכרמל על מנת להקל על סבלו. בסוף חודש אלול לקה בדלקת ריאות. בכ"ח באלול תש"ב 1942 נפטר והובא למנוחות בנהלל בערב ראש השנה תש"ג 1942.

ראו גם

- **הסתדרות פועלי הגליל**
- **מושב עובדים**
- **תנובה**
- **אלומות**, (לאגודות "תנובה" בארץ)^{[6][7]}

חיבורים וספרים פרי עטו

- גורדון א"ד, חנוך, גרשון ויפה, א"ל, (1945), **כפרים עבריים: חמישים מושבי-עובדים בארץ-ישראל: סקירות וצילומים**, תל אביב: מזכירות תנועת המושבים והארגונים.